" lionis, suspensionis vel inlerdicli, aueto/rilale liclerarum 
Aposlolicarum minime eagi possim , ni si de ipsorum ordini
bus et privilegiis eis super hoc a Sede Apostolica concessis 
habeatur in eisdem lieleris mentio/ spedali s in eodem officio 
et comra impedienles illud, vel in eo vobis iuxla officium 

20 et posse suum '3 vobis requisitos assistere non eurantes, 
libere iuxla formam vobis/ per licteras nostras traditam 
proe«latis, cum ex huiusmodi vel aliis privilegiis et indul
genliis, nullum vobis in tante pietatis negocio velimus obsta
culum generari./ Ad hec, si super his, que circa idem offi-

2' cium, illudque conlingentia in scriptis fuerint red.igenda , 
tabellionum secolariurn copia forte defuerit oportuna, perso
nis regularibus cuiuscumque ordinis, qui tabellionatus offi
eium in secolo habuisse noscumur, exereendi illud in hiis 
cum a vobis, necessitate huiusmodi suadente, fuerim/ requi-

30 siti, auetoritate nostra lieentiam concedatis_ Quos ad hoc 
constitutione canonica vel regulari contraria nequaquam ob
stante, ex distrieto volumus iussionis/ noslre preeepto te
neri. Quod si nee tales habere poteritis, alios duos viros, 
idoneos dericos, vellaicos, quotiens talis imminebit neeessitas, 

35 assurnatis, qui simul 6deliter ea, que fuerint a vobis vel 
eorum vobis ex predielo offieio gerenda, eonscribant, quo
rum scripta, quanturn ad hunc necessitalis articulum/ pertinet, 
ac si unius persone publice manu confecta fuissent, incon
cussam habere decernimus 6rmitatem. Contradictores per 

40 «nsuram ecclesiasticam,j appellatione posposita compescen-
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do, non obsta nte constitutione de duabus dictis edita in 
conci lio genera li. 

Datum Anagnic .VII. idus octobris, pontifieatus nostri 
anno sexto. 

) I 

LITTERAE MANDATI ALEXANDRI PAPAE IV 
1260 dicembre 2, Laterano. 

AJl'IsQndro IV mCilficll " prlorc provincillic dti jrilll P,td,clllor, "' Lom
bllrdill di IIlSumat 0110 Irll/i ntl lUO priO'1I10 ptr prostguift l'ilVont dtl/il Itdt 
In Lo",bllrd,ll, untlllmtntt Il Rtt"'trt dii Pillunlll, Imptenillo ntl/il 101111 co"tro 
l'tsl,rP4l10llt dtllt Utslt 

B.C.A.B., mi. B. 369', n. 31, Bo/lt t brtvi "/lt/U,,II V' trtllCI Origin.le 
[A]. 

Ediziont ; RIPOlI.! , Bullllft"m 1,399 n" 284. 
RC8t5tO. PoTnIAST, Rtl.tllil Il, 1462 (17984). 
La pcrpmena, di cm. 24x28, in lMdiocre U"O di conscrv.lZ.lOllC con mK. 

chie Ipal"$C che non ledono l'inltBril. dci IClIO, rea lui VCTSO "go;; di mano 
rlt,1 teC. XIII e XVII Sull. plici Re. pro C"riil. B.D.